
Uchwała Nr  1/2017 

Kolegium elektorów  Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 16 lutego 2017 roku 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu w kolegium elektorów Uniwersytetu  
 

Na podstawie § 108 ust.1 pkt 3, pkt 4 oraz ust.7 Statutu Uniwersytetu  Jana Kochanowskiego 

w Kielcach uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Kolegium elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach stwierdza wygaśnięcie mandatu 

następujących członków kolegium: 

 

1) Chłopek Anna, 

2) Ciołak Klaudia, 

3) Gębska Karolina, 

4) Główczyński Ernest, 

5) Górczyńska Magdalena, 

6) Grabowski Mikołaj, 

7) Kazimierczak Arkadiusz, 

8) Kowalczyk Łukasz, 

9) Łodejska Klaudia, 

10) Łubek Beata, 

11) Maik Artur, 

12) Migaszewski Zdzisław, 

13) Obrusznik-Partyka Maria, 

14) Papierniak Tamara, 

15) Tabor Anna. 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

W głosowaniu udział wzięło :  50 członków kolegium elektorów. Za przyjęciem uchwały oddano 50 

głosów. Przeciwko oddano 0 głosów. Głosów wstrzymujących się 0 głosów. 


